TENNIS CLUB #ASCHHEIM EV

Am Sportpark 1, 85609 Aschheim, Tel 089/99100740, Mail: tcaschheim@t-online.de, Home: www.tcaschheim.de

Ansprechpartner

2. Vorstand:
Jurgen Schug

1. Vorstand:
Dr. Roman Bartz

0172 4368651
vorstand2@tcaschheim.de

0175 7612548
vorstand1l@tcaschheim.de

Schriftfuhrer
Frederik Hess

Schatzmeister:
Axel Vogelhuber

089 90775077
schriftftuehrer@tcaschheim.de

0171 7987781
schatzmeister@tcaschheim.de

1. Sportwart
Heidi Lejeune

2. Sportwart
Reiner Schillmeier

0179 2196475
sportwart2@tcaschheim.de

0151 70081461
sportwartl@tcaschheim.de

1. Jugendwart
Michael Haller

2. Jugendwart
Laura Paar

01573 8115110
jugendwart2@tcaschheim.de

0170 9075545
jugendwartl@tcaschheim.de

Trainer
Calin Paar

Trainer
Mircea Paar

0176 84574522
calinpaar@hotmail.com

0157 89722491
paarme@aol.com

Club Buro: Ingeborg Lemstra Tel. 089 99100740 tcaschheim@t-online.de

Tennis-Bistro: Christine und Mihai Lita Tel. 089 9033640 sica_cristine@yahoo.com
Mobil; 0157 33923605

Stand:26.04.2022
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